EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 049/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDRE ANTONIO PIOTROWICZ TRENTINI 017.***.779-70 07.865.116-4 90008267 PONTA GROSSA
2 ANDRE ANTONIO PIOTROWICZ TRENTINI 017.***.779-70 07.865.117-2 90008268 PONTA GROSSA
3 AUTO POSTO UBIRATÃ CENTRAL LTDA ME 21.***.723/0001-64 14.279.193-5 115055 UBIRATÃ
4 IDAZA – DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 01.***.793/0001-01 14.279.249-4 115056 UBIRATÃ
5 JOICELY KOSSOVSKI CARDOSO 030.***.609-60 13.455.084-8 112019 LAPA
6 JOICELY KOSSOVSKI CARDOSO 030.***.609-60 13.455.120-8 112020 LAPA
7 JULIANA PAIVA COELHO 028.***.379-65 07.333.519-1 90000690 OURIZONA
8 MANOEL MACEDO DA ROCHA 005.***.358-01 14.001.672-1 114344 TAPIRA
9 MARIO VITOR NETO 805.***.079-00 14.268.598-1 113297 NOVA LONDRINA
10 MUNICIPIO DE PALMEIRA 76.***.829/0001-65 13.143.595-9 104988 PALMEIRA
11 NORTOX S. A. 75.***.400/0001-99 9.934.269-2 67055 RONDON
12 NORTOX S. A. 75.***.400/0001-99 14.392.735-0 115089 RONDON
13 OCC FRIGORIFICO DE PEIXES LTDA – ME 16.***.742/0001-87 14.144.498-0 114578 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON
 14 OSMAR JOÃO BERTOLI 121.***.999-91 14.279.228-1 115054 UBIRATÃ
15 ROBERTO MACEDO MARINI 041.***.179-99 14.180.378-6 112320 ITAÚNA DO SUL
16 SADI LOPES DE MEIRA 790.***.109-91 13.501.289-0 110647 ITAPEJARA DO OESTE

Curitiba, 12 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI